- Erat quaedam mulier in civitate Sulmona—Miracula Coelestini V. (B.H.L.).
- Erat quidam languens . . . Inter cetera quae civitates—Bern. Sen. Sermo.
- Erat vir in territorio Borboniensi—Miracula Will. ep. Bituric. (B.H.L.).
- Erat Willelmus Dunelm. episcopus—Gauf. de Coldingham de statu eccles. Dunelm. (Hardy).
- Erit in novissimis diebus etc. (Is. ii., 2) Spiritus sanctus laudem b. Virginis sub variis—Bon., Sermo.
- Eructavit cor meum etc. Inter multas et varias—Aegid. de Columna de septem laudibus divinae sapientiae. *Merton* 137. *Magd. Coll.* 21.
- Erudi filium tuum ne desperes—Rob. Rose in Epist. Pauli ad Titum (Tanner).
- Erudire Hierusalem ne forte recedat anima mea—Humb. de Romanis Spec. Religiosorum prol. (La Bigne)
- Erunt signa etc.—Jo. Beston. Sermones (Tanner).
- Erunt signa etc.—Rob. Holcote Sermones (Tanner).
- Erunt signa in sole et luna—Grostete, Sermones elegantes (Tanner).
- Erunt signa . . . Carissimi in Chr. Dom.—Ric. Kylington, Sermo (Tanner).
- Erunt signa etc. Pro hujus sancti et sacri evangelii historiali declarationes—Anon. Sermones. *Can. Misc.* 433.
- Erunt signa in sole etc. Requirentibus discipulis—Grostete Sermo. *Exon. Coll.* 21. (Tanner).
- Erunt signa etc. Sciendum est quod duo sunt inter alia quae retrahunt—Ph. de Monte Calerio *sive* de Janua, Sermones. *Laud. Misc.* 411.
- Erunt signa in sole . . . Signorum tria sunt genera—Galf. Hardeby (?) Sermo. (Tanner).
- Esaias propheta magnus in—Gul. de Hamtona *sive* Southampton Postill. in Esiam (Tanner: Bale).
- Escam dedit timentibus se . . . Sentio ad suscipiendum Dom.—Bern. Sen. Sermo.
- Escam dedit timentibus se . . . Sequitur tertia pars—Bern. Sen. Sermo.
- Esse Dei vocamus—Ray. Lull. de Esse Dei, 1300.
- Est amor in glosa—Jo. Gower de amoris varietate (Tanner).
- Est autem haec—Ray. Lull. Practica brevis super artem brevem, *vel* super Tabulam generalem.
- Est autem sacerdos vir veri Dei—Anon. Instructiones sacerdotum, libb. vii. *Magd. Coll.* 10.

- Est autem triplex calumnia—Anon. in Isaiam. *Magd. Coll.* 55.
- Est Dei vocamus id quod ipse Deus est—Ray. Lull. Liber de ‘est Dei.’ cf. *Can. Misc.* 141.
- Est dubitatio utrum lineam componam ex punctis—Gul. [de Mara?] *Quaestiones tres philos.* *Can. Misc.* 226.
- Est ergo dictamen—Th. de Capua *Summa artis dictaminis. Oriel Coll.* 54.
- Est enim haec speciosior, etc. In verbis istis Imperatrix gloriosa—Bon., Sermo.
- Est enim mea intentio in hoc opere—Jo. Baconsthorpe, in *metaphys.* Arist. (Tanner).
- Est in primis satis probata veritas—Hieron. de Utino *Vita Jo. de Capistrano* (B.H.L.).
- Est in Thuringia coenobium quoddam, Reynersbrunnen—*Apparitio S. Eliz. Thuring* (B.H.L.).
- Est introitus interior—Grostete *Memoriale* (Tanner).
- Est itaque quasi lumen signorum—Anon. de virtutibus etc. *Balliol* 83.
- Est multum aptum et adoptabile—Ray. Lull. super psalm. *Quicunque vult.*
- Est namque ut fertur in regno Portugal. civitas—*Vita Ant. de Padua* (B.H.L.).
- Esto fidelis . . . Praeclara caritatis—Bern. Sen. Sermo.
- Estote misericordes . . . Servus qui in multis—Bon., Sermo (Not. et extr. 32).
- Est quaedam celestis machina sphaera—Transl. de Arabico a Ger. Cremon. *Digby* 45.
- Est quaedam mensura fidei—ps. Th. Docking, in *Praecepta Decalogi* (Wadding: cf. Grey Friars).
- Est sciendum quod quaedam consu.—R. Lavenham *syntagmata* (Tanner).
- Est statutum prandendi tempus—Barth. Florarius de abstinentia (Tanner).
- Et alia plura—Jo. Peckham *Theorica planetarum* (Wadding).
- Et animalium quaedum communicant in membris—Michael Scot. *Abbreviatio Avicennae super Arist. de animalibus.* *Con. Misc.* 562.
- Et cum vespera esset facta egrediebatur de civitate Dominus tantae paupertatis—Anon. de passione Dom. *Can. Misc.* 528.
- Et erit gloria Jacob: supple scil.—Anon Glos. in Deut. prol. *Can. Eccl.* 186.

- Et erit tanquam lignum . . . Jam appropinquamus mysteriis—Bern. Sen. Sermo.
- Et misericordia motus est . . . Haec est materia singularis —Bern. Sen. Sermo.
- Et misit illum . . . Filius prodigus missus fuit—Bern. Sen. Sermo.
- Et nunc virtute vestri—Gul. de Monte Landuno Sacramentale, prol. *Balliol* 83.
- Et perspectivae diligenter specul.—Grostete de iride (Tanner).
- Et perspectivae et philosophiae est specul.—Grostete de iride (Tanner).
- Et primo fili tibi dicemus—Ray. Lull. Practica lapidum pretiosorum.
- Et quicumque hanc regulam—Ubert. de Casale. (Knoth, Ubertino von Casale.).
- Et quidem ad istius quaestionis declarationem—Fr. de Mayronis de obedientia. *Balliol* 70.
- Et quidem ad istius quaestionis declarationem—Fr. de Mayronis de regno Siciliae. *Balliol* 70.
- Et quies ab actu sentiendi—Hen. Renham de somno et vigilia (Tanner).
- Et relatione vestrae sanctae devotionis—Ric. Armach. de erroribus Armenorum. *Linc. Coll.* 18.
- Et sedebit . . . —Grostete Sermo (Tanner).
- Etsi apud plurimos nostrum fratres dilectissimi—Anon. Epist. de contempnenda peste. *Univ. Coll.* 53.
- Etsi multo jam temporis—Gul. Ivy (?) de sacerdotio Christi (Tanner).
- Etsi multorum scriptorum in philosophia—W. Burley in Arist. Ethic. prol. *Oriel* 57.
- Etsi non dubito ven. patres . . . Natus est igitur L. Venetiis—Bern. Justinian, Vita Laur. Justiniani patr. Venet. (B.H.L.).
- Etsi non ignorem optione senior . . . Cum A.D. 1454—Jo. de Tagliacotio, de Jo. de Capistrano (B.H.L.).
- Et summa regiminis universalis est hoc ut dicit Avicenna—Rog. Bacon (?). *Bodl.* 438.
- Et ut intentio nostra sub aliquibus certis limitibus—Th. Aqu. Summa theologiae i.
- Et ut per omnia fides et mores—Jo. Baconsthorpe, Comp. legis Christi (Tanner).
- Et vidi, et ecce Agnus . . . Et loquitur de regno Dei—Bern. Sen. Sermo.

- Euge serve bone et fidelis—Petrus Archidac. Lond.
 Pantheol. partis iv. praef. (Tanner).
- Eum qui venit ad me—[ps. Bon.] Rod. de Bibraco O.M. de
 septem itineribus aeternitatis. *Can. Eccl.* 8.
- Evangelicae tubae comminatio—Ph. Repingdon Sermones,
 praef. *Laud. Misc.* 635.
- Evangelii praedicationem liteo susci.—Wyclif Defensio
 sui contra impios.
- Evangelium. Qui ex Deo est.—Anon. Spec. Christiani.
Laud. Misc. 104.
- Exacto septenario annorum curriculo—Nic. Trivet in
 Senecam (Tanner).
- Exaltabunt Sancti in gloria . . . Jam Contemplari licet—
 Bern. Sen. Sermo.
- Ex auctoritate Dei . . . excommunicamus—Steph. Lang-
 ton Constitutiones 1222—*Eron. Coll.* 31: (Wilkins).
- Excellentiae vestrae recepi literas—Th. Aqu. de regimine
 Judaeorum ad comitissam Flandriae seu Brabant
 (Q.E.).
- Excellentis ingenii et foecundae oratores—Bertrand. Vita
 S. Edmundi Riche (Hardy 185).
- Excellentissimo etc. Licet vestrae benignitati magnificae—
 Simon Gand. ad Bonif. VIII. (Tanner).
- Excelsus ille propheta David—Jo. Palmer contra quartum
 art. Bohemorum (Tanner).
- Excommunicationem incurrit qui asserenda—Rob. Fining-
 ham, O.M. de casibus decretorum [=De Excom-
 municat. pars ii.] (Bale).
- Excommunicationem incurrit qui cardinalem—Rob.
 Finingham, de excommunicationibus pars iii. (Bale).
- Ex concavis speculis ad solem positis ignis accenditur—
 Rog. Bacon, de Speculis. *Bodl.* 874.
- Ex dicto superiorius satis liquet quod scientia—Wyclif, De
 Ente, *sive* Summa Intellectualium Lib. ii. Tract:
 De Scientia Dei.
- Exegisti a me vir jure tuo . . . Usura quid est?—Anon.
 [ex Henr. de Barthol. Ostien. et aliis]. *Can. Eccl.* 22.
Can. Misc. 267.
- Exemplum accipite fratres [*des.* in senecta uberi]. Alb.
 Mag. in lib. Job.
- Exemplum accipite—T. Maldon in epist. Jacobi (Tanner).
- Exhauriri nequit—Ric. Maidstone in Cantica Cant.
 (Tanner).
- Exiit edictum—Grostete (?) Sermo (Tanner). *Eron. Coll.*
 21.

- Exiit edictum . . . Continuando sermones Sanctorum—
Wyclif Sermones.
- Exiit qui seminat . . . Ad evidentiam dicendorum—
Bern. Sen. Sermo.
- Exiit qui seminat . . . De inspirationibus—Bern. Sen.
Sermo.
- Exiit qui seminat . . . Ista praedicatio praeparat nobis
viam—Bern. Sen. Sermo.
- Exiit qui seminat . . . Quia principaliter istud evangel.—
Bern. Sen. Sermo.
- Eximiae probitatis et prudentiae—Gul. Botoner, Antiqui-
tates Angliae (Tanner).
- Eximii prophetae David . . . In civitate Aquilana
amicus—Lud. Vicent. Miracula Bern. Sen. (B.H.L.).
- Existimasti inique . . . Secundum enim Origen—Bern.
Sen. Sermo.
- Exivi a Patre et veni etc. (*Prothema*: Accipietis virtutem
supervenientis Spiritus sancti etc. Verba ultima sunt
scripta in Actibus) . . . Verba ista sunt Domini
salvatoris nostri loquentis de sua ascensione et ipsem
describit—Bon., Sermo.
- Exoniensis Ecclesia sicut ceterae cathedr. eccl.—Jo.
Grandison Martyrolog. Exon. (Tanner).
- Exordium hic coepit alchymiae—G. Ripley Comp.
Alchymiae (Tanner).
- Ex peccato primi—Th. Aqu. in ivm. Sent. *Linc. Coll.* i.
(et editt.).
- Expeditis his quae exiguntur ad proportiones—Rog.
Bacon (?) De Mathem. pars ii. *Digby* 76.
- Expeditis praeparatoriis judicatoriis—Fr. Zabarella in ii.
lib. Decret. prol. *Nov. Coll.* 194.
- Expedit vobis ut ego vadam . . . Sit omnis homo
velox . . . Verba. ult. sumpta sunt de epist. Jac.
hodierna—Barth. Turon. O.P. Sermo (Not. et Extr.
32).
- Explanationem liborum Boetii . . . Consolations tuae—
Nic. Trivet, in Boeth. de consolatione philosophiae
(Tanner).
- Expleta expositione Levitici—Nic. Trivet de computo
Hebraeorum (Bale). *Merton* 188.
- Expletis quatuor partibus tertii libri—Rog. Bacon, Leges
multiplicationum (Wadding, Bale).
- Expositio capituli de gradibus—Anon. Expos. super Rog.
Bacon de graduatione. *Can. Misc.* 334, 480.

- Expositio sacrae scripturae fit per significationem vocis
vel rei—Anon. de intellectu S. Script. *Can. Misc.* 95.
Exprimitur autem in his verbis—R. de Hampole in Psalm.
Parce mihi. *Balliol* 224.
- Ex rerum initiatarum—Grostete Sermo (Tanner).
- Extenso ente secundum ejus maximam ampliationem—
Wyclif De Ente, *sive* Summa Intellect. Lib. i. Tract.
de ente primo.
- Externis populis dominabitur—Grostete, Prophetia.
(Tanner).
- Extiterunt aliqui et adhuc—Ric. de Hampole Commendat.
vitae eremitiae (Tanner).
- Exurgens quaedam anima usque honorem Dei—Raim. de
Vineis, Cath. de Senis, cap i. *Can. Misc.* 182.
- Ex utraque parte fluminis . . . Admirandae quippe sunt
—Bern. Sen., Sermo.
- Ex variis quippe veterum scripturis chronographorum—
Jo. Fordun, Hist. Scot.
- Ex verbis Dom. Salvatoris . . . Inter melliflua sancti—
Jo. Lilleshull Manuale sacerdotis (Tanner).